	

	Додаток 4
до рішення Сумської міської ради «Про внесення змін  до рішення Сумської міської ради  від 21 грудня  2016 року  № 1548-МР «Про Програму   підвищення енергоефективності в бюджетній  сфері  міста Суми  на 2017 - 2019 роки» (зі змінами)»  від 31 жовтня 2018 року № 4034-МР



Очікувані результати від реалізації Програми підвищення енергоефективності в бюджетній сфері міста Суми на 2017-2019 роки
	Назва енергоресурсу
	Одиниця виміру
	Річний економічний ефект*

	
	
	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5

	Теплова енергія
	МВт·год/рік
	3258,6
	2823,2
	1832,98

	
	тис. грн.
	3787,3
	3609,4**
	2569,7***

	Електрична енергія
	МВт·год/рік
	312,19

	167,5
	35,0

	
	тис. грн.
	761,7
	449,6**
	132,6***



* від показників споживання 2015 року.
** з урахуванням прогнозованого коефіцієнту зростання тарифів, відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 31.05.2017 № 411 «Про схвалення Прогнозу економічного і соціального розвитку України на 2018-2020 роки».
*** з урахуванням прогнозованого коефіцієнту зростання тарифів, відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 11.07.18 № 546 «Про схвалення Прогнозу економічного і соціального розвитку України на 2019-2021 роки».




Сумський міський голова                                                                 О.М. Лисенко
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